2024年 3月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者 名 代表取締役社長（CEO） 古 川 保 典

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ 先 取締役副社長（CFO）

管理本部長
山 本 正 幸

（TEL. 0551-26-0022）

（開示事項の変更）

取締役に対する事後交付型株式報酬制度に基づくユニット付与の破棄に関するお知らせ

当社は、2023年 5月 26日開催の取締役会において、当社の取締役に対して、事後交付型株式報酬制度

（以下「PSU制度」といいます。）に基づくユニットの付与を行うことについて決議いたしましたが、本

日開催の取締役会において、これを破棄することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、当社は、2023 年 5月 26日開催の取締役会において、当社の従業員に対しても PSU制度に

基づくユニットの付与を行うことについて決議をしておりますが、こちらは継続いたします。

記

1．当社の取締役に対する PSU制度に基づくユニット付与の破棄の理由

 当社は、中長期的な企業価値向上に向けた取組みをより強化し、株主の皆様との一層の価値共有を進

めることおよび当社の事業の中核を担う役職員に対して企業価値、業績の向上に対するコミットメント

を引き出すことを目的として、2023年 5月 26日付で公表いたしました「従業員に対する譲渡制限付株式

報酬としての新株式の発行および役職員に対する事後交付型株式報酬制度に基づくユニットの付与に関

するお知らせ」のとおり PSU 制度を導入し、PSU制度に基づき所定の要件を満たす当社の取締役に対して

ユニットの付与を行うことを決議いたしましたが、ユニット付与時から事業環境が大きく変化したこと

等を勘案し、付与済みのユニットを破棄することを決議いたしました。

2．今後の予定

当社取締役に対する PSU再付与については、改めて検討いたしますが、現時点では未定です。

3．今後の見通し

本件が当社グループの連結業績に与える影響はありません。

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2288381/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2288381/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2288381/00.pdf